香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RIVERINE CHINA HOLDINGS LIMITED

浦 江 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1417）

自願公告

收購物業公司部分股權

本自願公告乃由浦江中國控股有限公司（「本公司」）作出。

交易概要

本公司董事會欣然宣佈，於二零一八年四月二十五日，上海浦江物業有限公司

（「浦江物業」，本公司之全資附屬公司）與南通盛和物業管理有限公司（「南通盛

和」）訂立買賣協定（「該協定」），以收購南通浦盛智能物業有限公司（「南通浦盛」）

2%的股權。南通浦盛原為本公司之聯營企業，本公司佔有49%的股權。根據該協

定，收購事項完成須待若干慣常先決條件達成後，方可作實。於二零一八年四月

二十六日，先決條件已獲達成，本公司佔有南通浦盛 51%的股權，故南通浦盛成

為本公司之非全資附屬公司。

進行交易之理由及裨益

董事會相信，該協定項下之交易將進一步拓展本集團於上海以外市場的區域佈

局，提升本集團之整體業務增長。

– 1 –

一般資料

擬進行之交易不構成根據上市規則第 14章本公司一項須予公佈交易，亦並非上市

規則第14A章下之關連交易。

承董事會命

浦江中國控股有限公司

主席

肖興濤

香港，2018年5月4日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事肖興濤先生（主席）、傅其昌先生及

肖予喬先生；及三名獨立非執行董事程東先生、翁國強先生及舒華東先生。

– 2 –